Bu makale ile hem deyim sözlüklerine girmeyen “iş asmak” deyimine dikkat çekilmiş hem de divan şairlerinin Türkçe deyimleri sanat ve estetik anlayışı ile yoğurarak deyimleri kullanırken çok katmanlı anlamsal bir yapı oluşturdukları ortaya konmuştur.

Kaynakça

- Aksoy, Ömer Asım. (1988), *Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü I*, İnkılâp Yayınları, Ankara.
- Ayçiçeği, Bünyamin. (2014), *Behiştî Ahmed Sinan'ın (ö. 917/1511-12?) İskender-nâme'si (İnceleme-Metin)*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Doktora Tezi, İstanbul.
- Ayçiçeği, Bünyamin. (2018), “Bağdatlı Rûhî'nin (ö. 1014/1605-1606) Gazellerinde Deyimler”, *Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi*, S. 38, s. 163-202.
- Ayçiçeği, Bünyamin. (e-kitap), *Behiştî Ahmed'in İskender-nâme'si (İnceleme-Metin)*, <http://ekitap.kulturturizm.gov.tr/Eklenti/57758,behisti-ahmed-iskender-namepdf.pdf?0>.
- Buyruk, İbrahim Etem.